Odnosząc powyższe do badanej uchwały, stwierdzić należy, że Rada Gminy Krzykosy nie uregulowała 

w sposób prawidłowy wszystkich zagadnień wymaganych przez ustawodawcę. 

Stosownie do zapisów § 12 Programu: „Na realizację zadań wynikających z Programu przeznacza się 

w 2023 r. 35.000,00 złotych (trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). Środki te przeznaczone będą 

w kwocie 22.000,00 złotych (dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) dla Gminy Środa Wielkopolska 

z tytułu utrzymania zwierząt bezdomnych w Schronisku w tym za: opiekę weterynaryjną w nim 

sprawowaną, obligatoryjną kastrację i sterylizację oraz transport i wyłapywanie zwierząt przez to 

Schronisko.